www.durresport.al 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur”. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-23975-04-04-2022 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: 

-  “Blerje kompjuterash, pajisje dhe licensa”. 

5. Fondi limit:  11.401.340 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e një mijë e treqind e dyzet) 

lekë, pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

-   30 (tridhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    21.04.2022;  Ora: 11:00. 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV